Bekanntmachung durch Veröffentlichung im Internet unter www.torgelow.de am 03.10.2019 (Link: Bekanntmachungen)

Bekanntmachung einer Sitzung

Die konstituierende Sitzung des Ausschusses für Soziales, Bildung, Kultur und Sport der Stadt Torgelow
Sport der Stadt Torgerow
findet am: Donnerstag, 17.10.2019 um: 17:00 Uhr

im Beratungsraum 1.22/1.23 des Rathauses der Stadt Torgelow, Bahnhofstraße 2, 17358 Torgelow statt.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil

- Eröffnung der Sitzung durch das an Lebensjahren älteste Mitglied des Ausschusses für Soziales, Bildung, Kultur und Sport, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 1.1. Erweiterungs- und Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung
- 2. Wahl des Vorsitzenden des Ausschusses für Soziales, Bildung, Kultur und Sport
- 3. Verpflichtung der sachkundigen Einwohner durch den Ausschussvorsitzenden
- 4. Wahl des 1. Stellvertreters des Ausschusses für Soziales, Bildung, Kultur und Sport
- 5. Wahl des 2. Stellvertreters des Ausschusses für Soziales, Bildung, Kultur und Sport
- 6. Informationen/Mitteilungen öffentlicher Teil
- 7. Fragestunde der Mitglieder des Ausschusses für Soziales, Bildung, Kultur und Sport öffentlicher Teil

Nichtöffentlicher Teil

- 1. Informationen/Mitteilungen nichtöffentlicher Teil
- 2. Fragestunde der Mitglieder des Ausschusses für Soziales, Bildung, Kultur und Sport nichtöffentlicher Teil

Die Sitzung ist öffentlich	X	nichtöffentlich		
Ort, Datum Unterschrift				
Torgelow, den 02.10.2019		gez. Heike Runge/ Präsidentin der		
		Stadtvertretung		